Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 

Tên tài sản: 03 tài sản là: Xe ô tô Mitsubishi Pajero 7 chỗ, Máy tính Mac book Pro 13.3, Máy toàn đạc 

Laser NPL522- Nikon - Nhật kèm phụ kiện của Công ty TNHH MTV Thủy điện Sa Pa. 

Giá khởi điểm: 20.550.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng). Giá 

trên chưa bao gồm thuế GTGT. 

Tôi đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ các quy định của pháp luật và Quy chế đấu giá 

tài sản Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn về quyền và nghĩa vụ của người tham gia đấu giá.